
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2015 

NR III/8/2015 

RADY GMINY W SOBIENIACH JEZIORACH 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)  

Rada Gminy w Sobieniach-Jeziorach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie  16 125 000,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 16 120 000,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie  5 000,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 16 779 400,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 14 982 906,11 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1 796 493,89 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i nr 2a. 

3. Ustala się wydatki na Fundusz sołecki zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 654 400 zł sfinansowany przychodami: pochodzącymi 

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 654 400 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 006 000 zł z tytułu: nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 

w kwocie 1 006 000 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 351 600 zł z tytułu: spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 

351 600 zł. Przychody i rozchody budżetu zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w budżecie w wysokości 100 000 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w budżecie w wysokości 50 000 zł - na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego w wysokości 50 000 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finan-

sów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Prze-

ciwdziałania Narkomanii zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy 

Sobienie-Jeziory w zakresie ochrony środowiska zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lutego 2015 r.

Poz. 1605



§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Upoważnia się Wójta do: 

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień 

między działami. 

§ 8. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jerzy Janasz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1605



Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr III/8/2015 

Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora  

finansów publicznych 

Nazwa zadania x x x 

150 15011 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakup 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

5 547,38 

600 60004 Dotacje celowe przekazane gminie na zadnia bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000,00 

750 75095 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakup 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

15 063,51 

851 85121 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realiza-

cji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

50 000,00 

921 92116 Dotacje podmiotowe z budżetu dla samo-
rządowej instytucji kultury 

210 000,00   

Razem jednostki sektora finansów publicznych 210 000,00 0,00 120 610,89 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania x x x 

921 92105 Realizacja zadań w zakresie kultury, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa naro-
dowego 

5 000,00 

926 92605 Realizacja zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 145 000,00 

  a) organizowanie masowych imprez sportowo-rekreacyjnych, rozgrywek ligowych, turniejów 

oraz innych imprez o podobnym charakterze  

b) wspieranie udziału sportowych reprezentacji w imprezach i zawodach sportowych o zasięgu 
gminnym i ponadgminnym 

Razem jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 150 000,00 

Ogółem plan dotacji 210 000,00 0,00 270 610,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1605



Tabela nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr III/8/2015 

Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

Planowane dochody budżetu na 2015 r. 

Dział 
Rozdział 

§ Źródła dochodów 

Planowane dochody na 2015 r. 

Plan ogółem 
z tego: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 5  6  7  

010   Rolnictwo i łowiectwo 72 950,00 67 950,00 5 000,00 

01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 70 000,00 65 000,00 5 000,00 

  0830 

Wpływy z usług za dzierżawę stacji uzdatniania wody 

i oczyszczalni wraz z siecią wodociągową 
i kanalizacyjną  

65 000,00 65 000,00   

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
pozyskane od właścicieli nieruchomości 

5 000,00   5 000,00 

01095   Pozostała działalność 2 950,00 2 950,00   

  0750 
Dochody z czynszu dzierżawnego za obwody łowiec-

kie 
2 950,00 2 950,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa 44 335,00 44 335,00   

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 335,00 44 335,00   

  0470 
Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste nierucho-
mości 

456,00 456,00   

  0750 
Dochody ze składników majątkowych gminy z najmu 
lokali mieszkalnych i dzierżawy gruntów  

43 879,00 43 879,00   

750   Administracja publiczna 49 037,00 49 037,00   

75011   Urzędy wojewódzkie 47 037,00 47 037,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących wynikające z ustawy 

o aktach stanu cywilnego, ewidencji ludności 

i dowodach osobistych oraz pozostałe z zakresu 

administracji rządowej  

47 037,00 47 037,00   

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 2 000,00   

  0830 Wpływy z usług (xero) 1 000,00 1 000,00   

  0970 
Wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika ZUS 
i US 

1 000,00 1 000,00   

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 150,00 1 150,00   

75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 150,00 1 150,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej związane z prowadzeniem i aktualizacją 

stałego rejestru wyborców 

1 150,00 1 150,00   

752   Obrona narodowa 500,00 500,00   

75212   Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej związane z obroną narodową 

500,00 500,00   

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 
400,00 400,00   

75414   Obrona cywilna 400,00 400,00   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej związane z obroną cywilną 

400,00 400,00   

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1605



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5 690 527,00 5 690 527,00   

75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00 15 000,00   

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycz-

nych, opłacany w formie karty podatkowej pobierany 
przez urzędy skarbowe 

15 000,00 15 000,00   

75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  

948 360,00 948 360,00   

  0310 Podatek od nieruchomości 900 000,00 900 000,00   

  0320 Podatek rolny 2 160,00 2 160,00   

  0330 Podatek leśny 13 100,00 13 100,00   

  0340 Podatek od środków transportowych 20 000,00 20 000,00   

  0500 
Podatek od czynności cywilnoprawnych pobierany 

przez urzędy skarbowe 
5 000,00 5 000,00   

  0690 Wpływy z różnych opłat z tytułu kosztów upomnień 100,00 100,00   

  0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat i opłata prolonga-
cyjna z tytułu podatków i opłat  

8 000,00 8 000,00   

75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych i innych jednostek 
organizacyjnych  

1 196 000,00 1 196 000,00   

  0310 Podatek od nieruchomości 355 000,00 355 000,00   

  0320 Podatek rolny 480 000,00 480 000,00   

  0330 Podatek leśny 36 000,00 36 000,00   

  0340 Podatek od środków transportowych 140 000,00 140 000,00   

  0360 
Podatek od spadków i darowizn pobierany przez 
urzędy skarbowe 

40 000,00 40 000,00   

  0430 Wpływy z opłaty targowej 16 000,00 16 000,00   

  0500 
Podatek od czynności cywilnoprawnych pobierany 
przez urzędy skarbowe 

120 000,00 120 000,00   

  0690 Wpływy z różnych opłat z tytułu kosztów upomnień 4 000,00 4 000,00   

  0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat i opłata prolonga-
cyjna z tytułu podatków i opłat  

5 000,00 5 000,00   

75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jedno-
stek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

122 000,00 122 000,00   

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 20 000,00   

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000,00 100 000,00   

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych na 

podstawie odrębnych ustaw za zajęcie pasa drogowe-
go 

2 000,00 2 000,00   

75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
3 409 167,00 3 409 167,00   

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 389 167,00 3 389 167,00   

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00 20 000,00   

758   Różne rozliczenia 7 794 431,00 7 794 431,00   

75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

5 163 961,00 5 163 961,00   

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 163 961,00 5 163 961,00   

75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 579 158,00 2 579 158,00   

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 579 158,00 2 579 158,00   

75814   Różne rozliczenia finansowe 51 312,00 51 312,00   

  0920 Pozostałe odsetki 51 312,00 51 312,00   

801   Oświata i wychowanie 246 570,00 246 570,00   

80104   Przedszkola 75 000,00 75 000,00   

  0690 
Wpływy z opłat za świadczenia, z których korzysta 

dziecko uczęszczające do Publicznego Przedszkola 
w Sobieniach Jeziorach 

20 000,00 20 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1605



  0830 
Wpływy z usług / odpłatność za żywienie 
w Publicznym Przedszkolu w Sobieniach Jeziorach 

55 000,00 55 000,00   

80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 14 450,00 14 450,00   

  0690 

Wpływy z opłat za świadczenia, z których korzysta 

dziecko uczęszczające do Punktu Przedszkolnego 
w PSP w Warszawicach 

10 450,00 10 450,00   

  0690 
Wpływy z opłat za świadczenia, z których korzysta 

dziecko uczęszczające do Punktu Przedszkolnego 
w PSP w Siedzowie 

4 000,00 4 000,00   

80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 105 000,00 105 000,00   

  0830 
Wpływy z usług za żywienie uczniów w szkole 
w Sobieniach Jeziorach 

60 000,00 60 000,00   

  0830 
Wpływy z usług za żywienie uczniów w szkole 
w Warszawicach 

45 000,00 45 000,00   

80195   Pozostała działalność  52 120,00 52 120,00   

  2007 
Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

na realizację projektu "Moja przyszłość" 
44 302,00 44 302,00   

  2009 
Dotacje celowe z budżetu krajowego na realizację 
projektu "Moja przyszłość"  

7 818,00 7 818,00   

852   Pomoc społeczna 1 570 100,00 1 570 100,00   

85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu ali-

mentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 372 000,00 1 372 000,00   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz zadań zleconych gminie ustawami 

1 365 000,00 1 365 000,00   

  2360 
Dochody gminy związane z realizacją zadań zleco-

nych ustawami z tytułu zwrotu wypłaconych świad-

czeń z funduszu alimentacyjnego  

5 000,00 5 000,00   

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych niezależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

2 000,00 2 000,00   

85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  

18 100,00 18 100,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie usta-
wami  

3 500,00 3 500,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

14 600,00 14 600,00   

85214   Zasiłki okresowe 3 900,00 3 900,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących  

3 900,00 3 900,00   

85216   Zasiłki stałe 81 300,00 81 300,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących  

81 300,00 81 300,00   

85219   Ośrodki pomocy społecznej  66 800,00 66 800,00   

  0920 
Pozostałe odsetki z tytułu oprocentowania rachunku 

bankowego 
100,00 100,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

66 700,00 66 700,00   

85295   Pozostała działalność  28 000,00 28 000,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących na dożywianie  

28 000,00 28 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 623 000,00 623 000,00   

90002    Gospodarka odpadami  600 000,00 600 000,00   

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych na 

podstawie odrębnych ustaw za gospodarowanie od-
padami komunalnymi 

600 000,00 600 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1605



90019   
Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat 
za korzystanie ze środowiska  

20 000,00 20 000,00   

  0690 Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska  20 000,00 20 000,00   

90020   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środ-

ków z opłat produktowych  
3 000,00 3 000,00   

  0400 Wpływy z opłaty produktowej  3 000,00 3 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 000,00 32 000,00   

92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury  32 000,00 32 000,00   

  2007 
Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

na realizację projektu "Gmina Sobienie-Jeziory - 
tradycja i współczesność" 

32 000,00 32 000,00   

Dochody razem, w tym: 16 125 000,00 16 120 000,00 5 000,00 

 1)    Dotacje ogółem, w tym: 1 696 207,00 1 696 207,00 0,00 

    
a) Dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 

1 417 587,00 1 417 587,00   

    
c) Dotacje celowe na realizację własnych zadań bie-
żących  

194 500,00 194 500,00   

    
d) Dotacje i płatności na realizację zadań finansowa-

nych ze środków UE 
84 120,00 84 120,00   

2)   
Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napo-
jów alkoholowych 

100 000,00 100 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1605



Tabela nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr III/8/2015 

Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

Planowane wydatki budżetu na 2015 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu poręcz-

eń i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010    Rolnictwo i łowiectwo  305 345,00 59 345,00 59 345,00   59 345,00           246 000,00 246 000,00   

  
01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi  
295 700,00 49 700,00 49 700,00   49 700,00           246 000,00 246 000,00   

  01030  Izby rolnicze  9 645,00 9 645,00 9 645,00   9 645,00                 

150   Przetwórstwo przemysłowe 5 547,38                   5 547,38 5 547,38 5 547,38 

  15011  Rozwój przedsiębiorczości  5 547,38                   5 547,38 5 547,38 5 547,38 

500   Handel 35 000,00                   35 000,00 35 000,00   

  50095  Pozostała działalność  35 000,00                   35 000,00 35 000,00   

600    Transport i łączność  1 257 172,00 757 172,00 707 172,00 20 000,00 687 172,00 50 000,00         500 000,00 500 000,00   

  60004  Lokalny transport zbiorowy  50 000,00 50 000,00       50 000,00               

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie  1 621,00 1 621,00 1 621,00   1 621,00                 

  60014  Drogi publiczne powiatowe  9 951,00 9 951,00 9 951,00   9 951,00                 

  60016  Drogi publiczne gminne  1 195 600,00 695 600,00 695 600,00 20 000,00 675 600,00           500 000,00 500 000,00   

700    Gospodarka mieszkaniowa  63 000,00 10 000,00 10 000,00   10 000,00           53 000  53 000,00   

  70005 
 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
63 000,00 10 000,00 10 000,00   

10 000,00 
          53 000,00 53 000,00   

710    Działalność usługowa  75 600,00 75 600,00 75 600,00 2 000,00 73 600,00                 

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  50 000,00 50 000,00 50 000,00 2 000,00 48 000,00                 

  71035  Cmentarze  25 600,00 25 600,00 25 600,00   25 600,00                 

750    Administracja publiczna  2 694 327,62 2 308 774,11 2 243 374,11 1 711 923,00 531 451,11   65 400,00       385 553,51 385 553,51 15 063,51 

  75011  Urzędy wojewódzkie  47 037,00 47 037,00 47 037,00 35 801,00 11 236,00                 

  
75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  
56 000,00 56 000,00 6 000,00   6 000,00   50 000,00             

  
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  
2 509 209,60 2 138 719,60 2 133 719,60 1 676 122,00 457 597,60   5 000,00       370 490,00 370 490,00   

  
75075  Promocja jednostek samorządu teryto-

rialnego  
35 000,00 35 000,00 35 000,00   35 000,00                 

  75095  Pozostała działalność  47 081,02 32 017,51 21 617,51   21 617,51   10 400,00       15 063,51 15 063,51 15 063,51 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1605



751 

  

 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

1 150,00 1 150,00 1 150,00   1 150,00                 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  
1 150,00 1 150,00 1 150,00 

  
1 150,00   

  
            

752   Obrona narodowa 500,00 500,00 500,00   500,00                 

  75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00 500,00   500,00                 

754 

  
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
324 218,00 315 608,00 295 308,00 103 248,00 192 060,00   20 300,00       8 610,00 8 610,00   

  75412  Ochotnicze straże pożarne  323 818,00 315 208,00 294 908,00 103 248,00 191 660,00   20 300,00       8 610,00 8 610,00   

  75414  Obrona cywilna  400,00 400,00 400,00  400,00                

757    Obsługa długu publicznego  45 000,00 45 000,00               45 000,00       

  75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego  

45 000,00 45 000,00               

45 000,00 

      

758    Różne rozliczenia  153 800,00 153 800,00 153 800,00   153 800,00                 

  75814  Różne rozliczenia finansowe  3 800,00 3 800,00 3 800,00   3 800,00                 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe  150 000,00 150 000,00 150 000,00  150 000,00                

801    Oświata i wychowanie  7 546 152,00 7 146 152,00 6 785 513,00 5 052 083,00 1 733 430,00   308 519,00 52 120,00     400 000,00 400 000,00   

  80101  Szkoły podstawowe  3 895 955,00 3 695 955,00 3 531 377,00 2 750 088,00 781 289,00   164 578,00       200 000,00 200 000,00   

  
80103 

 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  

289 253,00 289 253,00 267 274,00 252 874,00 14 400,00   21 979,00             

  80104  Przedszkola  376 275,00 376 275,00 363 081,00 249 688,00 113 393,00   13 194,00             

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  248 306,00 248 306,00 234 881,00 222 325,00 12 556,00   13 425,00             

  80110  Gimnazja  1 973 080,00 1 773 080,00 1 677 737,00 1 451 653,00 226 084,00   95 343,00       200 000,00 200 000,00   

  80113  Dowożenie uczniów do szkół  400 000,00 400 000,00 400 000,00   400 000,00                 

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  31 394,00 31 394,00 31 394,00   31 394,00                 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  234 011,00 234 011,00 234 011,00 125 455,00 108 556,00                 

  80195  Pozostała działalność  97 878,00 97 878,00 45 758,00   45 758,00     52 120,00           

851    Ochrona zdrowia  150 000,00 100 000,00 100 000,00 20 850,00 79 150,00           50 000,00 50 000,00   

  85121  Lecznictwo ambulatoryjne  50 000,00                   50 000,00 50 000,00   

  85153  Zwalczanie narkomanii  10 000,00 10 000,00 10 000,00   10 000,00                 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  90 000,00 90 000,00 90 000,00 20 850,00 69 150,00                 

852    Pomoc społeczna  2 254 573,00 2 254 573,00 687 826,00 527 367,00 160 459,00   1 566 747,00             

  85206  Wspieranie rodziny  3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00                   

  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

1 368 300,00 1 368 300,00 74 205,00 69 811,00 4 394,00   1 294 095,00             

  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej  

20 600,00 20 600,00 20 600,00   20 600,00                 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

174 900,00 174 900,00 86 000,00   86 000,00   88 900,00             

  85215  Dodatki mieszkaniowe  8 452,00 8 452,00         8 452,00             

  85216  Zasiłki stałe  111 300,00 111 300,00         111 300,00             

  85219  Ośrodki pomocy społecznej  496 805,00 496 805,00 495 805,00 446 340,00 49 465,00   1 000,00             

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze  

7 466,00 7 466,00 7 466,00 7 466,00                   

  85295  Pozostała działalność  63 000,00 63 000,00         63 000,00             

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  115 988,00 115 988,00 111 010,00 105 019,00 5 991,00   4 978,00             

  85401  Świetlice szkolne  115 988,00 115 988,00 111 010,00 105 019,00 5 991,00   4 978,00             

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1605



900 

  
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
1 270 027,00 1 212 244,00 1 211 744,00 86 373,00 1 125 371,00   500,00       57 783,00 57 783,00 25 584,00 

  90002  Gospodarka odpadami  500 000,00 500 000,00 500 000,00   500 000,00                 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  335 000,00 335 000,00 335 000,00   335 000,00                 

  90095  Pozostała działalność  435 027,00 377 244,00 376 744,00 86 373,00 290 371,00   500,00       57 783,00 57 783,00 25 584,00 

921 

  
 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  
232 000,00 232 000,00 17 000,00   17 000,00 215 000,00               

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  5 000,00 5 000,00       5 000,00               

  92116  Biblioteki  210 000,00 210 000,00       210 000,00               

  92195  Pozostała działalność  17 000,00 17 000,00 17 000,00   17 000,00                 

926   Kultura fizyczna 250 000,00 195 000,00 50 000,00   50 000,00 145 000,00         55 000,00 55 000,00   

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  145 000,00 145 000,00       145 000,00               

  92695  Pozostała działalność  105 000,00 50 000,00 50 000,00   50 000,00           55 000,00 55 000,00   

 Wydatki razem:  16 779 400,00 14 982 906,11 12 509 342,11 7 628 863,00 4 880 479,11 410 000,00 1 966 444,00 52 120,00 0,00 45 000,00 1 796 493,89 1 796 493,89 46 194,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1605



Tabela nr 2a do Uchwały Budżetowej Nr III/8/2015 

Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2015 rok 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

poniesione 

nakłady do 

31.12.2014 r. 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka  

organizacyjna 

realizująca  

program lub  

koordynująca 

wykonanie  

programu 

rok budżetowy 

2015  

(9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki  

pochodzące 

z innych źródeł* 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 15 

1 010 01010  Rozwój infrastruktury kanalizacyjnej  2 280 000,00 246 000,00 246 000,00  A. 

B. 

C. 

 

 Urząd Gminy 

Sobienie Jeziory 

2   6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

- etap IV (dokumentacja) 2015/2017 

2 100 000,00 66 000,00 66 000,00    jw. 

3   6050 Budowa dodatkowej studni głębinowej dla stacji uzdatniania 

wody w Śniadkowie Górnym 

180 000,00 180 000,00 180 000,00    jw. 

4 150 15011 6639 Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 

mazowieckiego (Projekt BW) 2012/2015 

9 902,64 15 450,02 5 547,38 5 547,38    jw. 

5 500 50095  Handel  35 000,00 35 000,00 35 000,00    jw. 

6   6060 Instalacja monitoringu na gminnym targowisku w m. Sobienie-Jeziory ul. Mały Rynek 35 000,00 35 000,00 35 000,00    jw. 

7 600 60016  Drogi publiczne gminne  500 000,00 500 000,00 500 000,00    jw. 

8   6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Sobienie-Jeziory ulica Partyzantów 200 000,00 200 000,00 200 000,00    jw. 

9   6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Sobienie-Jeziory ulica Tysiąclecia 300 000,00 300 000,00 300 000,00    jw. 

10 700 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  53 000,00 53 000,00 53 000,00    jw. 

11   6060 Zakup nieruchomości gruntowej w m. Sobienie-Jeziory 53 000,00 53 000,00 53 000,00    jw. 

12 750   Administracja publiczna 4 340,96 389 894,47 385 553,51 385 553,51    jw. 

13  75095 6639 Rozwój elektronicznej administracji w samorządach wojewódz-

twa (Projekt EA) 2012/2015 

4 340,96 19 404,47 15 063,51 15 063,51    jw. 

14  75023 6050 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Sobienie-Jeziory, ulica 

Garwolińska 

370 490,00 370 490,00 370 490,00    jw. 

15 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 610,00 8 610,00 8 610,00    jw. 

16  75412 6060 Instalacja stacji uzdatniania wody i zasobnika wraz z czujnikami w kotłowni gazowej 

w Ochotniczej Straży Pożarnej w Sobieniach-Jeziorach 

8 610,00 8 610,00 8 610,00    jw. 

17 801   Oświata i wychowanie 61 000,00 2 161 000,00 400 000,00 400 000,00    jw. 

18  80101 6050 Budowa sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej 

w Sobieniach-Jeziorach 2011/2018 

61 000,00 1 961 000,00 200 000,00 200 000,00    jw. 

19  80110 6050 Termomodernizacja części budynku (sala gimnastyczna) przy Publicznym Gimnazjum 

w Sobieniach-Jeziorach (wymiana stolarki okiennej, ocieplenie i elewacja) 

200 000,00 200 000,00 200 000,00    jw. 

20 851   Ochrona zdrowia  50 000,00 50 000,00 50 000,00    jw. 

21  85121 6220 Instalacja gazowa w SP ZOZ w Sobieniach-Jeziorach (centralne ogrzewanie na parterze 

budynku i piwnicach) 

50 000,00 50 000,00 50 000,00    jw. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1605



22 900 90095  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 742,64 76 525,64 57 783,00 43 690,00   14 093,00 jw. 

23   6060 Zakup i montaż altany rekreacyjnej na doposażenie placu zabaw w miejscowości 

Radwanków Szlachecki 

6 812,00 6 812,00 6 812,00    jw. 

24   6060 Instalacja pieca centralnego ogrzewania w budynku pełniącym funkcję świetlicy 

w miejscowości Gusin 

5 387,00 5 387,00 5 387,00    jw. 

25   6060 Urządzenie placu zabaw w miejscowości Sobienie-Jeziory ul. Duży Rynek 20 000,00 20 000,00 20 000,00    jw. 

26   6067 

6069 

Doposażenie budynku pełniącego funkcję świetlicy wiejskiej 

w Sobieniach-Jeziorach 2014/2015 

18 742,64 44 326,64 25 584,00 11 491,00   14 093,00 jw. 

27 926 92695  Kultura fizyczna  55 000,00 55 000,00 55 000,00    jw. 

28   6050 Wykonanie przyłączy: wodociągowego, kanalizacyjnego i energetycznego do szatni na 

gminnym boisku w Sobieniach-Jeziorach 

25 000,00 25 000,00 25 000,00    jw. 

29   6060 Zakup trybun i wiaty sędziowskiej na boisko gminne w Sobieniach-Jeziorach 

i Dziecinowie 

30 000,00 30 000,00 30 000,00    jw. 

Razem    93 986,24 5 624 480,13 1 796 493,89 1 782 400,89   14 093,00 x 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1605



Tabela nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr III/8/2015 

Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2015 rok 

Nazwa sołectwa Przedsięwzięcie, zadanie dział rozdział § Wartość (zł) 

Ogółem 

wydatki 

sołectwa 

Dziecinów 

Doposażenie świetlicy wiejskiej     

21 629,60 

zakup krzeseł i stołów 900 90095  10 000,00 

zakup zastawy stołowej 900 90095  5 000,00 

Poprawa estetyki na placu zabaw     

zakup krawężników i kostki wraz z art. budowla-

nymi 
900 90095  6 000,00 

zakup artykułów ogrodniczych (zakup nasion 
trawy, krzewów) 

900 90095  629,60 

Gusin 

1) Stworzenie miejsca do organizacji spotkań mieszkańców sołectwa:    

9 449,10 

wymiana okien wraz z montażem 900 90095  3 557,00 

zakup termy wraz z montażem 900 90095  505,10 

zakup pieca C.O wraz z materiałami do instalacji 
ogrzewania 

900 90095  5 387,00 

Karczunek 
dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem 
celu utwardzenia drogi 

600 60016  5 758,10 5 758,10 

Piwonin dostawa kruszywa celu utwardzenia drogi 600 60016  8 268,00 8 268,00 

Sobienie Jeziory 

1) doposażenie świetlicy wiejskiej w Sobieniach Jezio-

rach: 
     

24 607,10 

zakup krzeseł i stołów  900 90095   5 400,00 

2) dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem 
w celu utwardzenia drogi (ul. Akacjowa) 

600 60016   3 207,10 

3) stworzenie bezpiecznego miejsca do zabawy i wypoczynku dla mieszkań-
ców  

 

zakup materiałów w celu ogrodzenia placu za-

baw (przęsła drewniane, słupki, cement, piach, 
furtka) 

900 90095   13 500,00 

wyrównanie terenu oraz wykonanie ogrodzenia 

na placu zabaw 
900 90095   1 500,00 

4) zakup podkaszarki na boisko i place zabaw 900 90095   1 000,00 

Radwanków 

Królewski 

dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem 
w celu utwardzenia drogi 

600 60016   6 127,20 6 127,20 

Radwanków 

Szlachecki 

Zapewnienie mieszkańcom sołectwa miejsca do organizacji spotkań plenero-
wych: 

 

10 261,20 
zakup kosza na śmieci 900 90095   449,20 

zakup kosy spalinowej wraz z paliwem 900 90095   2 000,00 

zakup altany rekreacyjnej wraz z montażem 900 90095   6 812,00 

zakup grilla betonowego 900 90095   1 000,00 

Śniadków Górny 
dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem 
w celu utwardzenia drogi 

600 60016   6 127,20 6 127,20 

Śniadków  

Górny A 

dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem 

celu utwardzenia drogi 
600 60016   9 965,90 9 965,90 

Śniadków Dolny 

1) utrzymanie porządku na placu zabaw:         

zakup kosy spalinowej  900 90095   1 500,00 

8 489,40 2) dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem 
celu utwardzenia drogi 

600 60016   6 989,40 

Sobienie  

Biskupie 

naprawa dróg gminnych 600 60016   13 000,00 
14 321,30 

koszenie poboczy dróg gminnych 600 60016   1 321,30 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1605



Sobienie  

Szlacheckie 

1) stworzenie atrakcyjnego miejsca do spotkań mieszkańców sołec-
twa: 

   

12 180,50 

budowa kominka (zakup materiałów oraz wyko-
nanie usługi) 

900 90095   6 500,00 

remont komina (zakup materiałów oraz wykona-

nie usługi) 
900 90095   500,00 

wyposażenie zaplecza kuchennego w budynku 
wiejskim (sprzęt AGD+meble) 

900 90095   2 680,50 

2) wyrównanie terenu dróg gruntowych 600 60016   500,00 

3) wynajęcie dmuchanej zjeżdżalni na Dzień 
Dziecka 

900 90095   2 000,00 

Sobienie  

Kiełczewskie 

Pierwsze 

dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem 
w celu utwardzenia drogi 

600 60016   10 679,50 10 679,50 

Warszawice 

Remont i modernizacja budynku wiejskiego:        

13 263,20 

zakup drzwi wraz z montażem 900 90095   5 668,00 

zakup wełny mineralnej  900 90095   4 000,00 

Zagospodarowanie terenu wokół budynku wiej-
skiego 

       

Rekultywacja terenu (wyrównanie terenu, zakup 
ziemi, piachu) 

900 90095   2 000,00 

Urządzenie zabawowe wraz z montażem 900 90095   1 595,20 

Warszówka 

1) doposażenie świetlicy w budynku wiejskim:        

12 943,30 

zakup zastawy stołowej, kuchni, mebli kuchen-
nych 

900 90095   4 443,30 

zakup krzeseł i stołów  900 90095   6 000,00 

2) zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańcom sołec-
twa: 

     

zakup stołu bilardowego 900 90095   2 500,00 

Wysoczyn 

1) poprawa estetyki wsi:        

16 683,60 

zakup tablic z oznakowaniem od numeru do 

numeru wraz z usługą 
600 60016   4 683,60 

2) stworzenie miejsca do organizacji imprez plenerowych, festynów:    

zakup stołów, ławek, parasoli ogrodowych 900 90095   12 000,00 

Stary  

Zambrzyków 
dostawa kruszywa w celu utwardzenia drogi 600 60016   10 384,20 10 384,20 

Nowy  

Zambrzyków 

dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem 
celu utwardzenia drogi 

600 60016   6 471,70 6 471,70 

Zuzanów 
dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem 
celu utwardzenia drogi 

600 60016   6 176,40 6 176,40 

Razem wydatki: 213 786,50 

w tym: 

Dział, Rozdział Treść Kwota 
z tego: 

bieżące majątkowe 

600 Transport i łączność 99 659,60 99 659,60  

60016 Drogi publiczne gminne 99 659,60 99 659,60  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 114 126,90 101 927,90 12 199,00 

90095 Pozostała działalność 114 126,90 101 927,90 12 199,00 

Razem wydatki: 213 786,50 201 587,50 12 199,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1605



Tabela nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr III/8/2015 

Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
 

1 2 3  

1. Dochody budżetu  16 125 000 

2. Wydatki budżetu  16 779 400 

3. Wynik budżetu  -654 400 

Przychody ogółem:  1 006 000 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 006 000 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:  351 600 

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992 351 600 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1605



Tabela nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr III/8/2015 

Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

Dochody Wydatki 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  

napojów alkoholowych 
Dział  Rozdz. Plan 

Program Profilaktyki i Rozwiązywania  

Problemów Alkoholowych 
Dział  Rozdz. Plan 

  756 75618 100 000   851 85154 90 000 

          

          

          

          

          

     Program Przeciwdziałania Narkomanii Dział Rozdz. Plan 

       851 85153 10 000 

          

          

        

        

Ogółem 100 000     100 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1605



Tabela nr 6 do Uchwały Budżetowej Nr III/8/2015 

Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i opłat produktowych  

oraz wydatki na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska w 2015 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan  

Dochody  Wydatki  

1 2 3 4 5 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 000,00 23 000,00 

 90019 Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat za korzystanie ze środowiska 20 000,00   

  Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska 20 000,00   

 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 3 000,00   

  Wpływy z opłaty produktowej 3 000,00   

 90095 Pozostała działalność   23 000,00 

  
Wydatki jednostek budżetowych w tym:  

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
  

23 000,00 

Ogółem 23 000,00 23 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1605



Tabela nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr III/8/2015 

Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan 

Dotacje Wydatki 

1 2 3 4 5 

750  Administracja publiczna 47 037,00 47 037,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 47 037,00 47 037,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

47 037,00  

  Wydatki jednostek budżetowych w tym:  47 037,00 

  1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  35 801,00 

  2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  11 236,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 150,00 1 150,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 150,00 1 150,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 150,00  

  Wydatki jednostek budżetowych w tym:  1 150,00 

  1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 150,00 

752  Obrona narodowa 500,00 500,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

500,00  

  Wydatki jednostek budżetowych w tym:  500,00 

  1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  500,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 400,00 

 75414 Obrona cywilna 400,00 400,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

400,00  

  Wydatki jednostek budżetowych w tym:  400,00 

  1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  400,00 

852  Pomoc społeczna 1 368 500,00 1 368 500,00 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczne-
go 

1 365 000,00 1 365 000,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 365 000,00  

  Wydatki jednostek budżetowych w tym:  70 905,00 

  1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  69 811,00 

  2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 094,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 294 095,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektó-

re świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3 500,00 3 500,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

3 500,00  

  Wydatki jednostek budżetowych w tym:  3 500,00 

  1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  3 500,00 

Razem: 1 417 587,00 1 417 587,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1605



Dochody, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

związane z realizacją zadań zleconych w 2015 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan  

852   Pomoc społeczna 27 700,00 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

27 700,00 

  
 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednost-
kom samorządu terytorialnego  

27 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1605


		2015-02-24T11:35:42+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




